Fahrtnummer

6 Augsburg, Konigsplatz
6 Augsburg, Pfersee

6 Augsburg, Konigsplatz

Pfersee - Leitershofen - Stadtbergen - Deuringen - Augsburg P&R West
(Jahresfahrplan giiltig 14.12.2025)

Montag - Freitag

641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641

641 641

641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641

6700 6740 6702 6742 6704 6542 6744 6706 6746 6708 6748 6710 6750 6712 6712 6550 6752 6714 9774 6754 9776 6716 6756 6718 6758 6720
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

6 Augsburg, Pfersee
Verkehrshinweis
Au%sburg, Pfersee

- Chemnitzer StralRe
- Pfersee Sud
Leitershofen, Elmer-Fryar-Ring
- Leitershofen/Kreuz

- Brunnenplatz

- Brunnenplatz

- Grundschule

Stadtbergen, Kappbergstrafl3e
- Leitershofer StrafSe
Stadtbergen

Stadtbergen

6 Augsburg, Konigsplatz
6 Stadtbergen

6 Augsburg, Konigsplatz
6 Stadtbergen

ab05.07 06.00 06.19 06.54 07.19 07.5408.22 08.5409.23 09.5410.2410.53 11.24 12.0112.24 13.0513.1713.28 13.54 14.2414.54 15.24
an05.17 06.10 06.29 07.04 07.29 08.04 08. 32 09.0409.33 10.0410.3411.03 11.34 12.1112.34 13.1513.27 13.38 14.04 14.34 15.04 15.34
bs S S s bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs S S s bs
ab05.07 06.00 06.15 06.54 07.14 07.5408. 24 08.5409.2409.5410.24 10.54 11.24 12.24 13.04 13.2413.5414.2414.5415.24
an05.17 06.10 06.25 07.04 07.24 08.04 08.3409.0409.3410.0410.3411.04 5 11?34 12.34 5 13.14 5 13.3414.0414.3415.0415.34
ab05.20 06.12 06.33 07.09 07.34 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.38 11.38 12.1512.40 13.20 13.30 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
05.21 06.13 06.34 07.10 07.35 08.1108.4109.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.39 11.39 12.16 12.41 13.2113.3113.4114.11 14.41 15.11 15.41
05.22 06.14 06.35 07.11 07.36 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.40 11.40 1217 12.42 13.22 1332 13.42 1412 14.42 15.12 15.42
05.23 06.15 06.36 07.12 07.37 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.41 11.41 12.18 12.43 13.2313.3313.43 14.13 14.43 15.13 15.43
05.24 06.16 06.37 07.13 07.38 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.42 11.42 12.1912.44 13.2413.3413.44 1414 14.44 15.14 15.44
an05.26 06.18 06.39 07.15 07.40 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.44 11.44 12.2112.46 13.26 13.36 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
ab05.26 06.18 06.39 07.15 07.40 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.44 11.44 12.2112.46 13.03 13.26 13.36 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
05.27 06.19 06.40 07.16 07.41 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.45 11.45 12.22 12.47 13.05 13.27 13.37 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
05.28 06.20 06.41 07.17 07.42 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.46 11.46 12.2312.48 13.06 13.28 13.38 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
05.29 06.21 06.42 07.18 07.43 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.47 11.47 12.2412.49 13.07 13.29 13.39 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
an05.30 06.22 06.43 07.19 ) 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 ) ) 1250 ) 133013401350 ) 145015201550
an ) ) ) ) 07.44 ) ) ) ) ) ) 11.20 11.48 1225 ) 13.08 ) ) ) 14.20 ) ) )
S S S S S S S S S S S

S
ab05.07 06.00 06.25 07.0107.2407.30 07.59 08.29 09.01 09.3110.01 10.31 11.01
an05.25 06.18 06.43 07.19 07.42 07.48 08.17 08.47 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19

S
11.3112.0112.2912.4913.1113.23 13.33 14.01 14.3115.03 15.31
11.49 12.19 12.47 13.07 13.29 13.41 13.51 14.19 14.49 15.21 15.49

bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs
ab05.07 06.05 06.24 06.54 07.24 07.5408.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54
an05.25 06.23 06.42 07.12 07.42 08.1208.42 09.1209.4210.1210.4211.12

bs bs bs bs bs bs bs bs bs
11.2412.0412.24 13.04 13.2413.5414.2414.5415.24
11.4212.2212.42 13.22 13.4214.1214.4215.1215.42

Stadtbergen ab ) ) ) 07.44 11.22 1227 ) 8 ) 14.22
Stadtbergen ab05.32 06.24 06.4507.21 ) 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 ) 1152 ) 1252 ) 133213421352 ) 145215221552
Stadtbergen, Schule 07.46 11.23 12.28 g .09 g 14.23
- Rathaus C 11.24 12.29 13.10 14.24
- Deuringer StraRBe 05.34 06.26 06.47 07.23 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.26 11.48 11.54 12.31 12.54 13.12 13.34 13.44 13.54 14.26 14.54 15.24 15.54
Deuringen, Beim Ziegelstadel 05.36 06.28 06.49 07.25 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.28 11.50 11.56 12.33 12.56 13.14 13.36 13.46 13.56 14.28 14.56 15.26 15.56
- Mitte 05.37 06.29 06.50 07.26 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.29 11.51 11.57 12.34 12,57 13.15 13.37 13.47 13.57 14.29 14.57 15.27 15.57
- Spitalweg 06.30 07.27 08.28 09.28 10.28 11.30 11.51 12.35 13.16 13.38 13.48 14.30 15.28
- TrettachstraRe 06.31 08.29 09.29 10.29 11.3111.52 12.36 13.16 13.39 13.49 14.31 15.29
- Kirche 06.32 08.30 09.30 10.30 11.32 11.53 12.37 13.17 13.40 13.50 14.32 15.30
- Sandbergstral3e 05.38 06.51 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Steppach, West 05.40 06.53 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
- Am Katharinenberg 05.41 06.54 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
- Nord 05.42 06.55 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
- Mitte 05.42 06.55 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
- Ost 05.44 06.57 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Stadtbergen, Augsburg West P+R  an05.45 06.58 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
— Montag - Freitag
Linie 641 641 641 641 641 641 641 641
Fahrtnummer 67560 67522 67562 67524 67564 67526 67566 6728
6 Augsburg, Konigsplatz ab15.5416.2416.5417.2417.54 18.2418.54
6 Augsburg, Pfersee an16.0416.3417.04 17.34 18.04 18.34 19.04

bs bs bs bs bs bs
6 Augsburg, Konigsplatz ab15.5416.2416.5417.2417.5418.24
6 Augsburg, Pfersee an16.0416.3417.0417.3418.0418.34
Verkehrshinweis
Au%sburg, Pfersee ab16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
- Chemnitzer StraRe 16.1116.4117.11 17.4118.11 18.41 19.11 19.41
- Pfersee Sud 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 37
Leitershofen, Elmer-Fryar-Ring 16.13 16.4317.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
- Leitershofen/Kreuz 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
- Brunnenplatz an16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
- Brunnenplatz ab16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
- Grundschule 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
Stadtbergen, Kappbergstrafl3e 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
- Leitershofer StrafSe 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
Stadtbergen n16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.)50 19.)20 1

S

Stadtbergen )
_ $

6 Augsburg, Konigsplatz

Wl
Wl

S S S
ab16.0116.3317.0117.3118.03 18.31 19.00 19.30

6 Stadtbergen an16.19 16.5117.1917.49 18.21 18.49 19.18 19.48
Verkehesimmes—22 b e e be o be b e e

6 Augsburg, Konigsplatz
6 Stadtbergen

ab15.5416.2416.5417.2417.5418.2419.00 19.30
an16.1216.4217.1217.4218.12 18.42 19.18 19.48

Stadtbergen
Stadtbergen
Stadtbergen, Schule
- Rathaus C

- Deuringer StraRe
Deuringen, Beim Ziegelstadel
- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRe

- Kirche

- Sandbergstrale
Steppach, West

- Am Katharinenberg
- Nord

- Mitte

- Ost
Stadtbergen, Augsburg West P+R an
Verkehrshinweis:bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.

E I I N I IR N S
ab16.22 16.52 17,22 17,52 18.22 18.52 19.20 19.52

16.2416.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.22 19.54
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.24 19.56
16.27 16,57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.25 19.57

16.28 17.28 18.28 19.26 19.58
16.29 17.29 18.29 19.27 19.59
16.30 17.30 18.30 19.28 20.00

16.58 17.58 18.58

17.00 18.00 19.00

17.01 18.01 19.01

17.02 18.02 19.02

17.02 18.02 19.02

17.04 18.04 19.04

17.05 18.05 19.05
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@ 641

Linie
Fahrtnummer

Samsta:

641
6702

Pfersee - Leitershofen - Stadtbergen - Deuringen - Augsburg P&R West

(Jahresfahrplan giiltig 14.12.2025)

g
641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641
6742 6704 6744 6706 6746 6708 6748 6710 6750 6712 6752 6714 6754 6716 6756 6718 6758 6720 6760 6722 6762 6724 6764 6726 6766

6 Augsburg, Konigsplatz ab06.4007.0007.3108.00 08.3409.04 09.34 10.04 10.3411.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.00
6 Augsburg, Pfersee an06.5007.1007.4108.1008.4409.1409.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.4414.1414.4415.14 15.4416.1416.4417.14 17.44 18.14 18.44 19.10

6 Augsburg, Konigsplatz ab

6 Augsburg, Pfersee an
Verkehrshinweis

Au%sburg, Pfersee ab
- Chemnitzer StralRe

- Pfersee Sud

Leitershofen, Elmer-Fryar-Ring

- Leitershofen/Kreuz

- Brunnenplatz an
- Brunnenplatz ab
- Grundschule

Stadtbergen, Kappbergstrafl3e

- Leitershofer StrafSe

Stadtbergen an
Stadtbergen an

A18 A18 A18 A18
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6 Augsburg, Konigsplatz ab
6 Stadtbergen an
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6 Augsburg, Kanigsplatz ab
6 Stadtbergen an

Stadtbergen ab
Stadtbergen ab
Stadtbergen, Schule

- Rathaus C

- Deuringer StraRe

Deuringen, Beim Ziegelstadel

- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRe

- Kirche

- Sandbergstrale

Steppach, West

- Am Katharinenberg

-0
Stadtbergen, Augsburg West P+R an

—
Linie
Fahrtnummer

Samsta

641
6728

R TR IR IR I A ) IR U IS AR IS IS IO IR I A I IO IO | )
07.27 08,00 08.29 09.01 09,29 10,01 10.29 11.01 11.29 12,01 12.29 13.01 13.29 14.01 14.29 15,01 15.29 16.01 16.29 17,01 17,29 18.01 18.29 19.01 19.36

07.29 08.02 08.31 09.03 09.31 10.03 10.
07.3108.04 08.33 09.05 09.33 10.05 10.
07.32 08.05 08.34 09.06 09.34 10.06 10.
07.33 08.06 08.35 09.07 09.35 10.07 10.
07.34 08.07 08.36 09.08 09.36 10.08 10.
07.35 08.08 08.37 09.09 09.37 10.09 10.

g
641 641 641 641

6920 6568 6921 6570
20.15

6 Augsburg, Konigsplatz ab19.3020.00 .
6 Augsburg, Pfersee an19.4020.10 20.25

6 Augsburg, Konigsplatz ab
6 Augsburg, Pfersee an

Verkehrshinweis

A18 A18 A18 A18

Au%sburg, Pfersee ab19.45 20.14 20.31

- Chemnitzer StralRe

- Pfersee Sud

Leitershofen, Elmer-Fryar-Ring
- Leitershofen/Kreuz

- Brunnenplatz an19.51 20.

- Brunnenplatz ab
- Grundschule

Stadtbergen, Kappbergstrafl3e

- Leitershofer StrafSe

Stadtbergen an
Stadtbergen an

2035 38

6 Augsburg, Kanigsplatz ab
6 Stadtbergen an

20.15 20.45
20.33 21.03

6 Augsburg, Konigsplatz ab
6 Stadtbergen an

Stadtbergen ab
Stadtbergen ab
Stadtbergen, Schule

- Rathaus C

- Deuringer StraRe

Deuringen, Beim Ziegelstadel

- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRe

- Kirche

- Sandbergstrale

Steppach, West

- Am Katharinenberg

-0
Stadtbergen, Augsburg West P+R an
Verkehrshinweis:A18 nicht 24.12.

Seite 38 AVVBuch h 03.11.2025 14:39:06
|l inie: 68-641-1



@ 641

Linie
Fahrtnummer

Pfersee - Leitershofen - Stadtbergen - Deuringen - Augsburg P&R West
(Jahresfahrplan giiltig 14.12.2025)

Sonn- und Feiertag

641 641 641

647 641 641 641

647 641 641 641

6764 6766 6768 6770 6772 6774 6776 6778 6780 6782 6582 6584 6586

6 Augsburg, Konigsplatz
6 Augsburg, Pfersee

ab09.0010.0011.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.45 19.00 19.30
an09.1010.1011.1012.1013.10 14.1015.10 16.10 17.10 18.10 18.55 19.10 19.40

6 Augsburg, Konigsplatz

ab
an

6 Augsburg, Pfersee
Verkehrshinweis
Au%sburg, Pfersee

- Chemnitzer StralRe
- Pfersee Sud
Leitershofen, Elmer-Fryar-Ring
- Leitershofen/Kreuz

- Brunnenplatz

- Brunnenplatz

- Grundschule

Stadtbergen, Kappbergstrafl3e
- Leitershofer StrafSe
Stadtbergen

Stadtbergen

RN
PO G O G
RN 3

PO G O G Y
RN D

PO G O G Y
RN
PO G O G Y
RN

6 Augsburg, Konigsplatz
6 Stadtbergen
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6 Augsburg, Kanigsplatz
6 Stadtbergen

Stadtbergen
Stadtbergen
Stadtbergen, Schule
- Rathaus C

- Deuringer StraRe
Deuringen, Beim Ziegelstadel
- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRe

- Kirche

- Sandbergstrale
Steppach, West

- Am Katharinenberg
- Nord

- Mitte

- Ost

oo )

N N

abO9 22 10.22 11,22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18 22

Stadtbergen, Augsburg West P+R an

641

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

P&R West - Steppach - Deuringen - Stadtbergen - Leitershofen - Pfersee
(Jahresfahrplan giiltig 14.12.2025)

Montag - Freitag
641 641 641 641

641 641 641 641

641 641 641 641 641 641 641 641 641 641

641

641 641 641 641 641

6901 6757 6705 6759 69529 6707 97561 6927 67F61 67F85 67587 6709 6763 6711 6765 6713 6767 6715 6769 67F93 69SZS 6717 6771 6719 6773 6721

Stadtbergen Augsburg West P+R ab

Steppach, O

B Am Katharlnenberg
Deurlngen Sandbergstrale

- Mitte
- Spitalweg
- TrettachstraRe
- Kirche
- Beim Ziegelstadel
Stadtbergen, Deuringer Stral3e
Stadtbergen
Stadtbergen

6 Stadtbergen

05.33 06.05 06.39
05.34 06.06 06.40
05.36 06.08 06.42

S
07.01 07.22
07.02 07.23
07.03 07.24
07.04 07.25
07.05 07.26
07.05 07.26

07.08 07.29 07.29
07.09 07.30 07.30
07.10 07.31 07.31 07.45
07.1107.32 07.32 07.46
07.13 07.34 07.34 07.48

08.06 09.06 10.06 11.06
08.07 09.07 10.07 11.07
08.08 09.08 10.08 11.08
08.09 09.09 10.09 11.09
08.10 09.10 10.10 11.10
08.10 09.10 10.10 11.10
08.>12 O9.>12 10.)12 11.)12
08.13 09.13 10.13 11.13
08.14 09.14 10.14 11.14
08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.43
08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.44
08.18 08.48 09.18 09481018104811>1811

12.06 13.31 14.06
12.07 13.32 14.07
12.08 13.33 14.08
12.09 13.34 14.09
12.10 13.35 14.10
12.10 13.35 14.10
12.)12 13.)37 14.)12
12.13 13.38 14.13

1 13.39 14.14
12.1512.50 13.40 13.55 14.189
12.16 12.51 13.41 13.56 14.16
12,18 12,53 13.43 13.58 14.18

an 05.38 06.10 06.44
S S S
ab 05.4106.13 06.50

b))
AT A
07.2007.39

AR N N
08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.48
S S S s s s 5 s
08.2808.5109.2109.58 10.2110.5111.28 11.51

R N R
12.20 12.55 13.45 14.00 14.20
S S S s s
12.2512.57 13.5114.06 14.21

6 Augsburg, Konigsplatz an 05.57 06.29 07.06 07.36 07.55 08.44 09.07 09.37 10.14 10.37 11.07 11.44 12.07 12.4113.13 14.07 14.22 14.37
bs s bs bs bs S S S S S s bs bs S S s bs
6 Stadtbergen ab 05.4106.1306.53 07.23 07.53 08.2308.5309.2309.5310.2310.5311.2311.53 12.2313.0313.53 14.03 14.23
6 Augsburg, Konigsplatz an 05.57 06.29 07.09 07.39 08.09 08.3909.09 09.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.3913.19 14.09 14.19 14.39
Stadtéerqen ab 05.40 06.10 06.46 07.15 07.36 07.36 07.53 08.20 08.52 09.20 09.52 10.20 10.52 11.20 11.50 12.20 12.57 13.45 14.02 14.20
Augsburg, Pfersee ab 07.34
Stadtbergen ab 07.44
Stadtbergen, Schule an 07.46
Stadtbergen, Schule 05.4106.11 06.47 07.16 07.37 07.37 07.5407.48 08.21 08.53 09.21 09.53 10.21 10.53 11.21 11.51 12.2112.58 13.46 14.03 14.21
- Rathaus C 05.42 06.12 06.48 07.17 07.38 07.38 07.55 07.49 08.22 08.54 09.22 09.54 10.22 10.54 11.22 11.52 12.22 12.59 13.47 14.04 14.22
- Leitershofer StraRe 05.43 06.13 06.49 07.18 07.39 07.39 07.56 07.50 08.23 08.55 09.23 09.55 10.23 10.55 11.23 11.53 12.2313.00 13.48 14.05 14.23
- KappbergstralRe 05.44 06.14 06.50 07.19 07.40 07.40 07.57 07.51 08.24 08.56 09.24 09.56 10.24 10.56 11.24 11.54 12.2413.01 13.49 14.06 14.24
Leitershofen, Grundschule 05.45 06.15 06.51 06.55 07.20 07.41 07.41 07.58 07.52 08.25 08.57 09.25 09.57 10.25 10.57 11.25 11.55 12.2513.02 13.50 14.07 14.25
- Brunnenplatz 05.46 06.16 06.52 06.56 07.21 07.59 07.53 08.26 08.58 09.26 09.58 10.26 10.58 11.26 11.56 12.26 13.03 13.51 14.08 14.26
- Brunnenplatz ab 05.08 05.47 06.17 06.53 06.57 07.22 08.00 07.54 08.27 08.59 09.27 09.59 10.27 10.59 11.27 11.57 0 12.27 13.04 13.52 14.09 14.27
- Leitershofen/Kreuz 05.09 05.48 06.18 06.54 06.58 07.24 08.01 07.55 08.29 09.00 09.29 10.00 10.29 11.00 11.29 11.58 112.29 13.05 13.54 14.10 14.29
- ElmerfFryarfRing 05.10 05.49 06.19 06.55 06.59 07.25 08.02 07.56 08.30 09.01 09.30 10.01 10.30 11.01 11.30 11.59 12.02 12.30 13.06 13.55 14.11 14.30
ﬂsburg, Pfersee Sud 05.12 05.51 06.22 06.57 07.01 07.28 08.04 07.58 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.0112.04 12.33 13.08 13.58 14.13 14.33
Chemnitzer StralRe 05.13 05.52 06.23 06.58 07.02 07.29 08.05 07.59 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.02 12.0512.34 13.09 13.59 14.14 1434
- Pfersee an OSSWS 05554 06525 07.00 07.04 07531 08.07 08.01 08536 09506 09536 10506 10536 11506 11536 12.04 12.07 12536 13511 14s01 14;6 14s36
6 Augsburg, Pfersee ab05.17 06.02 06.27 07.0907.36 08.0408.4209.1209.4310.1210.4211.13 11.42 12.0912.4113.1314.06 14.19 14.42
6 Augsburg, Konigsplatz an05.27 06.12 06.37 07.19 07.46 08.14 08.52 09.22 09.53 10.22 10.5211.23 11.52 12.1912.5113.23 14.16 14.29 14.52
bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs
6 Augsburg, Pfersee ab05.17 06.02 06.29 07.09 07.39 08.09 08.3909.09 09.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.3913.19 14.09 14.19 14.39
6 Augsburg, Kénigsplatz an05.27 06.12 06.39 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.4913.29 14.19 14.29 14.49

Verkehrshinweis:bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.

Seite 39 AVVBuch h 03.11.2025 14:39:06

|l inie: 68-641-1

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



@ 641

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Stadtbergen, Augsburg West P+R ab

Steppach, Ost
- Mitte

o
- Am Katharinenberg

- Wes
Deuringen, Sandbergstrale

- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRe

- Kirche

- Beim Ziegelstadel
Stadtbergen, Deuringer Stral3e
Stadtbergen

Stadtbergen

6 Stadtbergen
6 Augsburg, Konigsplatz

P&R West - Steppach - Deuringen - Stadtbergen - Leitershofen - Pfersee
(Jahresfahrplan giiltig 14.12.2025)

Montag - Freitag
641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641
6775 6723 6777 6725 6779 6727 6917 6729 6919 6731 6921

15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
15.)12 16.)12 17.)12 18.)12 19.)12
15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
14.43 1515 15.43 16.15 16.43 17.1517.43 18.15 18.43 19.15 19.43

14.44 1516 15.44 16.16 16.44 17.16 17.4418.16 18.44 19.16 19.44
14.46 1518 15.46 16.18 16.46 17.18 17.46 18.18 18.46 19.18 19.46

an14.48 15.20 15.48 16.20 16.48 17.20 17.48 18.20 18.48 19.20 19.48
S S S S S S S S S S S

ab14.5115.2115.5116.2116.5117.2117.5118.21 18.56 19.26 19.56
an15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.12 19.42 20.12

bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs bs
ab14.5315.2315.5316.2316.5317.2317.53 18.23 18.56 19.26 19.56

6 Stadtbergen

6 Augsburg, Konigsplatz an15.0915.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.12 19.42 20.12
Stadtéerqen ab14.52 15.20 15.52 16.20 16.52 17.20 17.52 18.20 18.52 19.22 19.52
Augsburg, Pfersee ab

Stadtbergen ab

Stadtbergen, Schule

Stadtbergen, Schule

- Rathaus C

- Leitershofer StraRRe

- Kappbergstral3e
Leitershofen, Grundschule
- Brunnenplatz

- Brunnenplatz

- Leitershofen/Kreuz

- Elmer-Fryar-Ring
Au%sburg, Pfersee Sud
- Chemnitzer StraRBe

- Pfersee

6 Augsburg, Pfersee
6 Augsburg, Konigsplatz

6 Augsburg, Pfersee
6 Augsburg, Konigsplatz

n
14.5315.21 15.53 16.21 16.53 17.2117.53 1821 18.53 19.23 19.53
14.54 15.22 15.54 16.22 16.54 17.22 17.54 18.22 18.54 19.24 19.54
14.55 15.23 15.55 16.23 16.55 17.23 17.55 18.23 18.55 19.25 19.55
14.56 15.24 15.56 16.24 16.56 17.24 17.56 18.24 18.56 19.26 19.56
14.57 15.25 15.57 16.25 16.57 17.25 17.57 18.25 18.57 19.27 19.57
an14.58 15.26 15.58 16.26 16.58 17.26 17.58 18.26 18.58 19.28 19.58
ab14.59 15.27 15.59 16.27 16.59 17.27 17.59 18.27 18.59 19.29 19.59
15.00 15.29 16.00 16.29 17.00 17.29 18.00 18.29 19.00 19.30 20.00
15.01 15.30 16.01 16.30 17.01 17.30 18.01 18.30 19.01 19.31 20.01
15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
an 15506 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

S S S S S S S
ab15.1215.4216.1216.4217.1217.4218.1218.42
an1.1.2215.5216 .22 16.5217.22 17. 5218I>2218 .52

S S S S S S S
ab15.0915.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
an15.1915.4916.1916.49 17.19 17.49 18.19

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Samstag
641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641
6781 6783 6707 6761 6709 6763 6711 6765 6713 6767 6715 6769 6717 6771 6719 6773 6721 6775 6723 6777 6725 6779 (3\71287 (3531187 (3\71289 (3531189

Stadtbergen, Augsburg West P+R ab

Steppach, Ost

- Mitte 40

- Nor

- Am Katharinenberg

- Wes

Deuringen, Sandbergstrale

- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRRe

- Kirche 07.13 07.53 08.25 08.53 09.25 09.53 10.25 10.53 11.25 11.53 12.25 12.53 13.25 13.53 14.25 14.53 15.25 15.53 16.25 16.53 17.25 17.53 18.25 18.50

- Beim Ziegelstadel 07.14 07.54 08.26 08.54 09.26 09.54 10.26 10.54 11.26 11.54 12.26 12.54 13.26 13.54 14.26 14.54 15.26 15.54 16.26 16.54 17.26 17.54 18.26 18.51

gtagtgergen, Deuringer StraRBe O7.>16 O7.>56 08.>28 08.>56 O9.>28 O9.>56 10.)28 10.)56 11.)28 11.)56 12.)28 12.)56 13.)28 13.)56 14.)28 14.)56 15.)28 15.)56 16.)28 16.)56 17.)28 17.)56 18.)28 18.)53

tadtbergen

Stadtbergen an 07.18 07.58 08.30 08.58 09.30 09.58 10.30 10.58 11.30 11.58 12.30 12.58 13.30 13.58 14.30 14.58 15.30 15.58 16.30 16.58 17.30 17.58 18.30 18.55

6 Stadtbergen ab 07.2108.03 08.3309.0309.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.56

6 Augsburg, Konigsplatz an 07.37 08.1908.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.12

6 Stadtbergen ab

6 Augsburg, Konigsplatz an

Stadtéergen ab 07.28 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.57

Stadtbergen, Schule 07.2908.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.371 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.58

- Rathaus C 07.30 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.59

- Leitershofer StraBe 07.3108.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.00

- Kappbergstrafie 07.32 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.01

Leitershofen, Grundschule 07.33 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.02

- Brunnenplatz 07.34 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.03

- Brunnenplatz abOé 37 06.58 07.35 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.04

- Leitershofen/Kreuz 06.38 06.59 07.36 08.08 08.39 09.08 09.39 10.08 10.39 11.08 11.39 12.08 12.39 13.08 13.39 14.08 14.39 15.08 15.39 16.08 16.39 17.08 17.39 18.08 18.39 19.05

- ElmerfFryarfRing 06.39 07.00 07.37 08.09 08.40 09.09 09.40 10.09 10.40 11.09 11.40 12.09 12.40 13.09 13.40 14.09 14.40 15.09 15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.09 18.40 19.06
ﬂsburg, Pfersee Sud 06.41 07.02 07.39 08.11 08.43 09.11 09.43 10.11 10.43 11.11 11.43 12.11 12.43 13.11 13.43 14.11 14.43 15.11 15.43 16.11 16.43 17.11 17.43 18.11 18.43 19.08

Chemnitzer StraRRe 06.42 07.03 07.40 08.12 08.44 09.12 09.44 10.12 10.44 11.12 11.44 12.12 12.44 13.12 13.44 14.12 14.44 15.12 15.44 16.12 16.44 17.12 17.44 18.12 18.44 19.09

- Pfersee an06.44 07.05 07.42 08.14 08.46 09.14 09.46 10.14 10.46 11.14 11.46 12.14 12.46 13.14 13.46 14.14 14.46 15.14 15.46 16.14 16.46 17.14 17.46 18.14 18.46 19.11

6 Augsburg, Pfersee ab06.47 07.07 07.47 08.19 08.49 09.1909.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.17

6 Augsburg, Konigsplatz an06.57 07.17 07.57 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.27

6 Augsburg, Pfersee ab

6 Augsburg, Konigsplatz an

Verkehrshinweis:bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.

S nur an Schultagen  A18 nicht 24.12.

Seite 40 AVVBuch h 03.11.2025 14:39:06

|l inie: 68-641-1



@ 641

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

P&R West - Steppach - Deuringen - Stadtbergen - Leitershofen - Pfersee
(Jahresfahrplan giiltig 14.12.2025)

Samstag

641 641 641 641 641
6731 6785 6821 6913 6823
A18 A18 A18 A18 A18

Stadtbergen, Augsburg West P+R ab

Steppach, Ost

- Mitte

- Nor

- Am Katharinenberg

- Wes

Deuringen, Sandbergstrale
- Mitte

- Spitalweg

- TrettachstraRe

- Kirche

19.20 19.53 20.28 20.48

- Beim Ziegelstadel 19.21 19.54 20.29 20.49
Stadtbergen, Deuringer Stral3e 19.23 19.56 20.31 20.51
Stadtbergen 20.53
Stadtbergen an19.25 19.58 20.33

6 Stadtbergen ab19.2620.1120.41 20.56
6 Augsburg, Konigsplatz an19.4220.27 20.57 21.12
6 Stadtbergen ab

6 Augsburg, Konigsplatz an

Stadtéergen ab19.25 20.00

Stadtbergen, Schule 19.26 20.01

- Rathaus C 19.27 20.02

- Leitershofer StraBe 19.28 20.03

- Kappbergstral3e 19.29 20.04

Leitershofen, Grundschule 19.30 20.05

- Brunnenplatz
- Brunnenplatz

an19.3120.06
ab19.32 20.07 20.20

- Leitershofen/Kreuz 19.34 20.08 20.21
- ElmerfFryarfRing 19.35 20.09 20.22
ﬂsburg, Pfersee Sud 19.38 20.11 20.24
Chemnitzer StraRBe 19.3920.12 20.25
- Pfersee an19.4120.14 20.27
6 Augsburg, Pfersee ab19.47 20.17 20.32
6 Augsburg, Konigsplatz an19.57 20.27 20.42
6 Augsburg, Pfersee ab
6 Augsburg, Konigsplatz an

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

onn und Feiertag

641 641 641 641 641 641 641 641 641 641 641
6765 6767 6769 6771 6773 6775 6777 6779 6781 6783 6567 6569 6593

Stadtbergen, Augsburg West P+R  ab

Steppach, Ost

- Mitte

- Nord

- Am Katharinenberg

est
Deuringen, Sandbergstrale

41

- Mitte
- Spitalweg
- TrettachstraRRe
- Kirche 08.3309.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
- Beim Ziegelstadel 08.3409.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Stadtbergen, Deuringer Stral3e 08.3509.35 10.35 11,35 12.35 13.35 14,35 15.35 16.35 17.35
Stadtbergen ) § ) ) ) ) ) )
Stadtbergen an08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
6 Stadtbergen ab08.4109.4110.4111.4112.4113.4114.4115.4116.41 17.41
6 Augsburg, Konigsplatz an08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
6 Stadtbergen ab
6 Augsburg, Konigsplatz an
Stadtéergen 3b08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Stadtbergen, Schule 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
- Rathaus C 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
- Leitershofer StraRe 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
- KappbergstralRe 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
Leitershofen, Grundschule 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
- Brunnenplatz an08.5109.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
- Brunnenplatz 3b08.5109.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 19.05 19.21 20.06
- Leitershofen/Kreuz 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 19.06 19.22 20.07
- Elmer-Fryar-Ring 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 19.07 19.23 20.08
Au%sburg, Pfersee Sud 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 19.09 19.25 20.10
- Chemnitzer StraRBe 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.10 19.26 20.11
- Pfersee an08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.12 19.28 20.13
6 Augsburg, Pfersee a3b09.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.17 19.32 20.17
6 Augsburg, Konigsplatz an09.1210.1211.1212.1213.1214.12 15.1216.12 17.12 18.12 19.27 19.42 20.27
6 Augsburg, Pfersee ab
6 Augsburg, Konigsplatz an

Verkehrshinweis:A18 nicht 24.12.

Seite 41 AVVBuch h 03.11.2025 14:39:06
|l inie: 68-641-1



	37-41: 68-641-j26-1-H/R
	Linie 641
	Pfersee - Leitershofen - Stadtbergen - Deuringen - Augsburg P&R West (Jahresfahrplan gültig 14.12.2025)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag
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	Samstag
	Sonn- und Feiertag



